Edição 6.421 | Ano 10
06 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

AVISODE ERRATAAOTERMODEADJUDICAÇÃO–ADESÃOAATADEREGISTRODE PREÇOSNº 075/2023
– PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO DE ERRATA AO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 075/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMODE CONTRATO
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 168/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ILWTKCFU-IMSEXUCN-HMOJXAZC-V0JRLPXW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada

Capim Grosso - Bahia

AVISO DE ERRATA

AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 015/2023

O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público AVISO DE ERRATA ao Termo de Adjudicação – Adesão

a Ata de Registro de Preços Nº 075/2023 – Pregão Eletrônico SRP Nº 015/2023, publicado no Diário Oficial

do Município, Edição 6.379, Ano 10, 23 de julho de 2024, Página 5.

Onde-se lê:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 725/2024

Leia-se:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 649/2024

Capim Grosso – BA, 06 de agosto de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 6.421 | Ano 10
06 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE ERRATAAO TERMODE ADJUDICAÇÃO–ADESÃOAATADE REGISTRODE PREÇOSNº
075/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2023

Certificação Digital: ILWTKCFU-IMSEXUCN-HMOJXAZC-V0JRLPXW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada

Capim Grosso - Bahia

AVISO DE ERRATA

AO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
075/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2023

O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público AVISO DE ERRATA ao Termo de Ratificação e

Homologação – Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 075/2023 – Pregão Eletrônico SRP Nº 015/2023,

publicado no Diário Oficial do Município, Edição 6.379, Ano 10, 23 de julho de 2024, Página 3.

Onde-se lê:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 725/2024

Leia-se:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 649/2024

Capim Grosso – BA, 06 de agosto de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 6.421 | Ano 10
06 de agosto de 2024

Página 4

AVISO DE ERRATAAO TERMODE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO–ADESÃOAATADE REGISTRODE
PREÇOSNº 075/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2023

Certificação Digital: ILWTKCFU-IMSEXUCN-HMOJXAZC-V0JRLPXW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Termo de Apostilamento nº 168/2024

Data/hora do envio: 06/08/2024 16:57:32

Número/Ano:

168/2024
Tipo de Termo de Contrato:

Termo de Apostilamento
Contrato:

Contrato nº 319/2024

Objeto:

APOSTILA N° 168/2024 - APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO

METAFÍSICA AO CONTRATO N° 319/2024 - CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E ENTREGA

DE MEDICAMENTOS BÁSICOS, HOSPITALAR, INSUMOS E

CORRELATOS FARMACEUTICOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPIM GROSSO-BA

Informativo / Observação:

ALTERAÇÃO METAFÍSICA

Prazo Aditado em Dias:

0
Data da Assinatura:

16/07/2024
Data de Início da Vigência do Termo de

Contrato:

16/07/2024

Data de Término da Vigência do Termo

de Contrato:

Valor Acrescido ao Contrato:

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

LMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ:

04.309.026/0001-77
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 6.421 | Ano 10
06 de agosto de 2024

Página 5

TERMODE APOSTILAMENTONº 168/2024

Certificação Digital: ILWTKCFU-IMSEXUCN-HMOJXAZC-V0JRLPXW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	ERRATA
	AVISO DE ERRATA AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2023
	AVISO DE ERRATA AO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2023

	TERMO DE CONTRATO
	TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 168/2024

		2024-08-06T17:06:50-0300